
                                                                 

                                   МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОВОЗЕРСКОГО РАЙОНА  
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

«01» ноября 2018 г. с. Ловозеро                       № 605-ПГ 

 

Об отмене постановления администрации Ловозерского района от 25.06.2018 

№ 361-ПГ «О признании многоквартирного дома, расположенного по адресу: 

Мурманская область, с. Ловозеро, ул. Советская, дом 21,  

аварийным и подлежащим сносу» 

 

Во исполнение требований, изложенных в представлении прокуратуры 

Ловозерского района от 05.10.2018  № 252ж-2018, в соответствии с Положением о 

признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для 

проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или 

реконструкции, утвержденным  Постановлением Правительства Российской 

Федерации     от   28.01.2006    № 47,     администрация     Ловозерского     района 

п о с т а н о в л я е т: 

 

  1. Постановление   администрации   Ловозерского  района  от  25.06.2018 

№ 361-ПГ «О признании многоквартирного дома, расположенного по адресу: 

Мурманская область, с. Ловозеро, ул. Советская, дом 21, аварийным и 

подлежащим сносу» отменить. 

2. Межведомственной комиссии по признанию помещения жилым 

помещением, жилого помещения непригодным для проживания и 

многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции на 

территории муниципального образования сельское поселение Ловозеро 

Ловозерского района уведомить нанимателей и собственников помещений 

многоквартирного   дома,   расположенного   по   адресу:   Мурманская  область, 

с. Ловозеро, ул. Советская, д. 21 о принятом решении. 

            3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в общественно-

политической газете «Ловозерская правда». 

            4. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте 

администрации Ловозерского района в сети Интернет. 

            5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации Ловозерского района Кузнецову Н.А. 

            6. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания. 

 

 

 

Глава администрации 

Ловозерского района                                                                                Н.И. Курзенев 


